
Aiito SAS s.r.o..  lč 49679139.  Rychnovská  577,  Solnice,  517 01. za  kterou jedná:
jméno:  lng.  Martin  Folkman
funkce: vedouci. střediska  pronájmu  stmjii,  dále jen  ,nmnaiímatal

Technické služby města Dvora Kíálové nad, lč 00052981, Seifertova 2936,  Dvůr Králové nad Labem, za kterou jedná:
jméno:  Dominik  Valenta
funkce:  , dále jen nájemce

1_

Pronaji-matei pronajimá touto smLouvou nájemci strc)j / vc)zidlo:
HAr{01600 Citymaster výrobní číslo 149102400142, evldenční čislo S412 -dále jen „předmět nájmun
a nájemce předmét nájmu do nájmu přjjímá.

11'

Nájemr,í `,tztah se sjedr,á`,'á iia dobu iji-Črtcu, a to od C1.i2.2C22 dů Z8.OZ.2C23.
V případě, Že pronajímtel nebude schopen pronajmout nájemci dohodnutý predmět nájmu z objektivních důvodů
vzniklých  rnezi uzavřením této smlouvy a díiem, kdy má být předmět iiájmu nájemci předán (např. porucha předmětu
nájmu), je oprávněn pronajmout nájemci jiný stroj/vozidlo odpovídajících technických parametrů. Ohledně specifikace
nového predmětu nájmu nemusí být uzavírán dodatek k této smlouvě, bude speclfikován v předávacím protokolu.
Nájemce výslovně souhlasí s tím, že může být takto postupováno.

111.

Výše nájemného činí 42 000,-bez DPH / měsíc. Nájemné představuje pouze vlastní ůplatu za užívání předmětu nájmu.
Nájemci íTi€hc`ú bí# `±č!c`,Jáíi`,` i da!ší p!at5`,' d!e íozsar,.u` posky{r,uti;Jch s!ijžeb,   iiapř. nákiad.y' spojei-ié s i-.ak!ádkou a
vykládkou, úplatu za dopravu, PHM apod. /vlz obchodní podmínky pronajímatele/.

V případě změny délky trvání nájemního vztahu nebude nová výše nájemného ře§ena dodatkem k této smlouvě, ale bude
postupováno d!e následujícího ceníŘu:

Nájemce výslovně souhlasí s tím, Že bude takto oostuoováno.
Předmět nájmu nebiide používán ke stavební práci uvédené v oddílech klasifikace 41  až 43 CZ-CPA, tedy služba nebude
fakturována v režimu přenesené daňové povimostj.  Pokud ano, je nájemce povinen písemně upozom pronaji.matele na
tuto změnu daňcwého režimu.

lv.
K převzetí předmětu nájmu dojde na adrese: Technické služby města Dvora Králové nad Labem, k vrácení předmětu nájmu
na stejném místě. Dopravu předmětu nájmu do mí§ta převzetí a předání, popř. z tohoto místa zajistí pronajímatel na
náklady nájemce.
Předmět í}ájm'J bude `,^,i{oná`,`a: ?rácí `,`:  Techiiické s!ijžb-y. iŤ,ěsta Dtíůía Kí.áiů.v.é r]ad LaLLErri.

V.
Kontaktní osoby nájemce ve všech věcech týkajících se nájemního vztahu jsou:

pan: Dominik valenta                                                                       pan: mlan št®mb®rk
tel: 605 233 242                                                                                    t®l: 605 233 258
funkce:                                                                                              funkce:
Nájemce prohlašuje, Že o§oba, která tuto smlouvu za něj či jeho jménem iizavírá, je pliiě oprávněna v tomto rozsahu
jednat a nájemce zavazovat.
Nájemce výslovně prohlašuje, že je mu známo, jaké předpisy upravují podmínky iižívání předmětu nájmu a že jeho
obsluliu a manipulaci s ním umožní pouze osobám, které mají příslušné vzdělání a odboTnou kvalifikaci, popř. splňují
další predpoklady §tanovené právními předpisy. Nájemce výslovné prohlašuje, Že byl pronaiímatelem informován o tom.
že na www.stránkách pronajímatele www.autosas.cz jsou vyvěšeny technick'é podniín-ky prónájmu a Že se s nimi
seznámil.

VI.
PronajímateJ i nájemce prohlašuji., že v otázkách touto smlouvou výs!ovně neupravených se nájemiií vztah a práva a
po-v-iririosti z riěj -v~y-pSÝ-v-ajíc;í řídí obcriodriírí-ii pódii-iír]kami píonajímaieie, kieré jsou dosiupné mimo jiné na ww.siránkách
pronajímatele www.autosas.cz. Nájemce výslovné prohlašuje, že se § těmito podmínkami před podpisem této smlouvy
skutečně seznámil a vyslovuje s nimi svůj souhlas.

'v'ii.

Na důkaz souhlasu s textem §mk)uvy připojuji' smluvní strany své podpisy.

Strana č. 1 / 2



Solnice dne 20.01.2023

A\JTOS^S-'.                   L`i
g..-_i`i..i.un;-nTI'/~.rpFrl..

LAi  , , `,

i.?1&i#!ši..#íffŘ#Ě,i#i:;,

Solnice dne 20.01.2023

Technické služby města Dvora Králové n

nájemce
'   1;,';,  Ií:

Dominik

Stíana č. 2 / 2


